
WERKZEUG

MECHANIK

WASSER

ELEKTRO

GAS

IME TURBO
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop





3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

IME TURBO Heizkörper

Heizkörper
Heizkörper für Fritteusen

Anschluss außermittig

Weitere

1

GEV-Nr. 415884 Vergl.-Nr. TUR00041620

Beschreibung

Heizkörper  4500W 230/400V HK 3 EP links L 272mm B 120mm H 
23mm FL 25mm Flanschlänge 1 3mm Flanschlänge 2 22mm Fø1 
35mm Fø2 32mm TH ø 6mm TV M12x0,75 THP außermittig L1 15mm 
L2 259mm B1 20mm B2 80mm Rohr ø 6.5mm Kabellänge 360mm 
Drehflansch Tauchheizkörper Fritteuse AL 55mm TD 1

1

GEV-Nr. 415883 Vergl.-Nr. TUR00041619

Beschreibung

Heizkörper  4500W 230/400V HK 3 EP rechts L 272mm B 120mm H 
23mm FL 25mm Flanschlänge 1 3mm Flanschlänge 2 22mm Fø1 
35mm Fø2 32mm TH ø 6mm TV M12x0,75 THP außermittig L1 15mm 
L2 255mm B1 20mm B2 80mm Rohr ø 6.5mm Kabellänge 360mm 
Drehflansch Tauchheizkörper mit Thermostateinführung AL 55mm 
TD 1

Zubehör für 415883

GEV-Nr. 101501 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M12x0,75 H 2mm SW 16 Messing VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 418501 Vergl.-Nr. TF8/TF2x8

Beschreibung

Heizkörper  3000W 230V HK 1 L 280mm B 191mm H 164mm Recht-
eckflansch Anschluss Flachstecker 6,3mm L1 15mm L2 35mm L3 
230mm B1 80mm B2 31mm LA 40mm Windungen 3 Loch ø 4mm FL 
50mm FB 22mm

1

GEV-Nr. 415230 Vergl.-Nr. 202006

Beschreibung

Heizkörper  4500W 230/400V HK 3 L 260mm B 115mm H 225mm 
L1 25mm L2 235mm B1 30mm B2 55mm H1 200mm H2 25mm 
Windungen 9 FL 65mm FB 25mm LA 56mm Loch ø 4mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.5mm Rechteckflansch Tauchheizkörper

Heizkörper für Heiße-Theken

1

GEV-Nr. 415887 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung
Heizkörper  1750W 230V HK 1 L 232mm B 302mm Rohr ø 6.3mm 
Anschluss M4 Trockenheizkörper Heiße-Theke 2-Lochbefestigung 
Gewinde M10x1 BA 296mm

Ersatzteile für 415887

GEV-Nr. 510416 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 19mm ID ø 10.5mm Materialstärke 1.5mm 
für Gewinde M10 VPE 1 Stück

Zubehör für 415887

GEV-Nr. 510893 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 9.92mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 520231 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10x1 H 6mm SW 14 Stahl verzinkt VPE 1 Stück

GEV-Nr. 521129 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10 H 6mm CNS SW 17 VPE 1 Stück DIN/ISO DIN 
439 / ISO 4035/8675

Heizkörper für Kältetechnik

Abtauheizungen

1

GEV-Nr. 416351 Vergl.-Nr. TKS0012

Beschreibung
Heizkörper  160W 230V L 450mm Bmm Hmm Anschluss Kabel Kabel-
länge 1700mm Rohr ø 9mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/415884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper IME TURBO

Tauwasserheizungen

1

GEV-Nr. 416352 Vergl.-Nr. TKS0319

Beschreibung
Heizkörper  100W 230V L 550mm B 115mm Hmm Kabellänge 
1700mm Rohr ø 8.5mm Tauwasserverdunstung

Heizkörper für Kontaktgrills

1

GEV-Nr. 415235 Vergl.-Nr. 202023

Beschreibung
Heizkörper  1250W 230V L 195mm B 188mm H 20mm L1 25mm L2 
140mm Rohr ø 8.5mm Anschlussabstand 181mm Trockenheizkörper 
Windungen 3

Zubehör für 415235

GEV-Nr. 550354 Vergl.-Nr. —

Klemme  Bohrung ø 4.1mm VPE 10 Stück

Heizkörper für Pizzaöfen

1

GEV-Nr. 415826 Vergl.-Nr.
990010  

 IME00005007  
 TUR 0000 5007

Beschreibung

Heizkörper  1000W 230V HK 1 L 505mm B 142mm Laschenlänge 
30mm Laschenbreite 16mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr 
ø 6.3mm Laschenbefestigung Loch ø M4mm Trockenheizkörper 
Pizzaofen

1

GEV-Nr. 415331 Vergl.-Nr. 00005019  
 202011

Beschreibung
Heizkörper  1500W 230V L 646mm B 300mm Gewinde M10x1 BA 
293mm AL 15mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.3mm HK 1 
Trockenheizkörper 2-Lochbefestigung

Zubehör für 415331

GEV-Nr. 510416 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 19mm ID ø 10.5mm Materialstärke 1.5mm 
für Gewinde M10 VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510893 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 9.92mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 520231 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10x1 H 6mm SW 14 Stahl verzinkt VPE 1 Stück

Zubehör für 415331

GEV-Nr. 521129 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M10 H 6mm CNS SW 17 VPE 1 Stück DIN/ISO DIN 
439 / ISO 4035/8675

1

GEV-Nr. 415360 Vergl.-Nr. IME202010  
 TUR 0000 6001

Beschreibung
Heizkörper  350W 230V L 560mm B 50mm HK 1 Anschluss Flach-
stecker 6,3mm Rohr ø 6.3mm EP unten Anschlussabstand 43mm 
Trockenheizkörper Pizzaofen

1

GEV-Nr. 415289 Vergl.-Nr. IME202007

Beschreibung
Heizkörper  500W 230V L 730mm B 50mm HK 1 Anschluss Flachste-
cker 6,3mm Rohr ø 6.5mm Trockenheizkörper Pizzaofen

Heizkörper für Rostbräter

1

GEV-Nr. 415228 Vergl.-Nr. REHEIZK

Beschreibung

Heizkörper  1100W 220V L 446mm B 127mm H 18mm LA 56mm 
Windungen 5 B1 47mm B2 32mm FL 70mm FB 22mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm HK 1 Rohr ø 6.3mm AL 28mm Loch ø 6mm 
Rechteckflansch Trockenheizkörper

Heizkabel

Sonstige

1

GEV-Nr. 416355 Vergl.-Nr. TKS0025

Beschreibung Heizkabel  50W 230V L 5200mm ø 3mm Türrahmenheizung

1

GEV-Nr. 416353 Vergl.-Nr. TKS0023

Beschreibung Heizkabel  beidseitig 52W 230V L 4870mm ø 3mm Silikon

1

GEV-Nr. 416354 Vergl.-Nr. TKS0024

Beschreibung Heizkabel  L 6200mm Türrahmenheizung

https://www.gev-online.de/webshop/product/416352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415826?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416353?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

IME TURBO Thermostate/Schalter und Taster/Befehls- und Meldegeräte

1

GEV-Nr. 416356 Vergl.-Nr. TKS0026

Beschreibung Heizkabel  L 6800mm Türrahmenheizung

Quarzheizkörper

1

GEV-Nr. 415236 Vergl.-Nr. 205004

Beschreibung
Quarzheizkörper  400W 110V L 380mm ø 10mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm

1

GEV-Nr. 415237 Vergl.-Nr. 205002

Beschreibung
Quarzheizkörper  533W 75V L 528mm ø 10mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm

Thermostate
Regel- und Sicherheitsthermostate

EGO
Regelthermostate

Serie 55.34_

1

GEV-Nr. 375027 Vergl.-Nr. 203017

Beschreibung

Thermostat  T.max. 470°C Arbeitsbereich 50-470°C 3-polig 3NO 16A 
Fühler ø 3.9mm Fühler L 308mm Kapillarrohr 990mm Kapillarrohr 
isoliert 800mm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 23mm 
Achsstellung oben Drehwinkel 270°

Kältethermostate

RANCO
Serie K50

1

GEV-Nr. 390272 Vergl.-Nr. TKS014

Beschreibung
Thermostat  RANCO Typ K50-P1117 Fühler ømm Fühler Lmm Kapillar-
rohr 2000mm Arbeitsbereich -32 bis -12°C

1

GEV-Nr. 390292 Vergl.-Nr. TKS015

Beschreibung
Thermostat  RANCO Typ K50-P1118 Fühler ømm Fühler Lmm Kapillar-
rohr 1250mm Arbeitsbereich -3 bis +2,5°C

Schalter und Taster
Mikroschalter

hebelbetätigt

1

GEV-Nr. 345323 Vergl.-Nr. FGO8520020  
 I608520020

Beschreibung
Mikroschalter  mit Hebel 250V 10A 1CO Anschluss Flachstecker 
Umgebungstemperatur max. 105°C

Befehls- und Meldegeräte
Weitere

1

GEV-Nr. 345288 Vergl.-Nr. 201011  
 201012

Beschreibung Stellungswähler  Schaltfolge 1-0-2

https://www.gev-online.de/webshop/product/416356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen/Timer IME TURBO

Lampen
Signallampen

Signallampen komplett
ø13mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359143 Vergl.-Nr. 231003

Beschreibung
Signallampe  ø 13mm gelb 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Temp.Best. 120°C VPE 1 Stück

25x11mm

1

GEV-Nr. 359224 Vergl.-Nr. 231002

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 25x11mm 230V gelb Anschluss Flachstecker 
6,3mm

1

GEV-Nr. 359223 Vergl.-Nr. 231001

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 25x11mm 230V grün Anschluss Flachste-
cker 6,3mm

Backofenlampen

Universale Backofenlampen
Einbaudurchmesser 65,5mm

1

GEV-Nr. 359712 Vergl.-Nr. 02310.02.22

Beschreibung
Backofenlampe  Einbau ø 65.5mm 230V 40W Fassung E14 Temp.Best. 
300°C Anschluss Flachstecker 6,3mm Hartglas

Ersatzteile für 359712

GEV-Nr. 359022 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Fassung E14 Einbau ø 65.5mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm

GEV-Nr. 359611 Vergl.-Nr. —

Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 40W 230V ø 45mm L 75mm 
Glas L 50mm für Backofenlampe IMPORT

GEV-Nr. 359722 Vergl.-Nr. —

Dichtung  Silikon ID ø 57.5mm AD ø 68mm Materialstärke 2mm

GEV-Nr. 359724 Vergl.-Nr. —

Linsennippel  Gewinde ø 62mm H 46mm ø 74mm Hartglas Temp.
Best. 350°C

50x75,5mm

1

GEV-Nr. 359309 Vergl.-Nr. 23100218

Beschreibung
Backofenlampe  L 75mm B 50mm 230V 40W Fassung E14 Temp.Best. 
300°C Anschluss Flachstecker 6,3mm

Lampenzubehör

Lampengläser
Glasscheiben

1

GEV-Nr. 359761 Vergl.-Nr. 00005010

Beschreibung Lampenglas  L 70mm B 70mm Materialstärke 4mm Pizzaofen

Timer
Abtautimer/Schaltuhren

DECO

1

GEV-Nr. 360057 Vergl.-Nr. TKS100023

Beschreibung
Abtauuhr  DECO Typ S2U2M Abtauintervall 2x in 24h DEF Zeit 
0-270min Ventilatorverzögerungmin 230V

MINI T

1

GEV-Nr. 360150 Vergl.-Nr. TKS0325

Beschreibung
Schaltuhr  Typ 3611 Abtauintervall 1-48x in 24h DEF Zeit 15-144 
minmin Ventilatorverzögerungmin Abtaufunktion 1-48x in 24h

https://www.gev-online.de/webshop/product/359143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

IME TURBO Elektronikregler/Fühler/Lüfter

Elektronikregler
AKO

Verbindungskabel

1

GEV-Nr. 379243 Vergl.-Nr. TKS0315

Beschreibung Verbindungskabel  L 1000mm passend für AKO/Universal

ELIWELL

Kühlstellenregler
Einbauversion

1

GEV-Nr. 379114 Vergl.-Nr. TKS0311

Beschreibung Elektronikregler  ELIWELL Typ EWPC961 Einbaumaß 71x29mm

Zubehör
Lastmodule

1

GEV-Nr. 379056 Vergl.-Nr. TKS0314

Beschreibung Lastmodul  ELIWELL Typ EWDR Slave 230V Spannung AC

TECNOLOGIC

Zubehör
Verbindungskabel

1

GEV-Nr. 379243 Vergl.-Nr. TKS0315

Beschreibung Verbindungskabel  L 1000mm passend für AKO/Universal

Fühler
Universalfühler

Temperaturfühler

1

GEV-Nr. 379064 Vergl.-Nr. TKS0313

Beschreibung
Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

Lüfter
Axiallüfter

ebm-papst

1

GEV-Nr. 6010301 Vergl.-Nr. TKS0122

Beschreibung
Axiallüfter  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 50Hz 18W Lager 
Kugellager Hersteller-Nr. 4656Z Metall Anschluss Flachstecker 2,8mm 
ebm-papst Lüfterrad ø 110mm Temp.Best. 75°C

Zubehör für 601030

GEV-Nr. 550898 Vergl.-Nr. —

Anschlusskabel  Kabellänge 2000mm Anschluss F 2,8 Anschlussab-
stand 7.9mm für Axiallüfter

GEV-Nr. 692497 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  ø 105mm BA 150mm für Axiallüfter ebm-papstmm

1mit Kugellager   

https://www.gev-online.de/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lüfter/Elektrozubehör IME TURBO

Kältelüfter

Kältemotoren Universal
IMPORT

Multifix-Motoren

1

GEV-Nr. 601022 Vergl.-Nr.
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

Beschreibung
Lüftermotor  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 85mm B 
84mm Kabellänge 500mm 1300U/min YZF10-20-18/26 5 Befesti-
gungsoptionen Lager Gleitlager

2

GEV-Nr. 601020 Vergl.-Nr.
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

Beschreibung
Lüftermotor  5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 79mm B 84mm 
Kabellänge 500mm 1300U/min YZF5-13-18/26 5 Befestigungsopti-
onen Lager Gleitlager

Querstromlüfter

COPREL
mit Standardspulen

1

GEV-Nr. 601025 Vergl.-Nr. TKS00020

Beschreibung

Querstromlüfter  COPREL TFR(FN) Walze ø 60mm Walze L 180mm 
Blechpaketstärke 15mm Motor rechts 230V/50Hz 19W Kältetechnik 
Lager Gummi Anschluss Flachstecker 6,3mm Spulentyp Leistung 
120m³/h -10 bis +60°C

mit vergossenen Spulen

1

GEV-Nr. 601057 Vergl.-Nr. TKS00112

Beschreibung
Querstromlüfter  COPREL TFL Walze ø 60mm Walze L 270mm Blech-
paketstärke 20mm Motor links 230V/50Hz 26W Kältetechnik Lager 
Gummi Anschluss Kabel 1500mm Spulentyp vergossen -10 bis +60°C

1

GEV-Nr. 601058 Vergl.-Nr. TKS0112

Beschreibung
Querstromlüfter  COPREL TFL Walze ø 60mm Walze L 300mm Blech-
paketstärke 20mm Motor links 230V/50Hz 34W Kältetechnik Lager 
Gummi Anschluss Kabel 1500mm Spulentyp vergossen -10 bis +60°C

Elektrozubehör
Kabel

Verbindungskabel

1

GEV-Nr. 379243 Vergl.-Nr. TKS0315

Beschreibung Verbindungskabel  L 1000mm passend für AKO/Universal

Klemmen

Anschlussklemmen mit Schraub-Steckkontakten

1

GEV-Nr. 550109 Vergl.-Nr. 202026

Beschreibung
Netzanschlussklemme  3-polig max. 40A max 250V Anschluss M6/
Flachstecker 6,3mm Temp.Best. 130°C

https://www.gev-online.de/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

IME TURBO Gashähne/Gerätespezifische Bauteile

Gashähne
MADEC (MP)

mit Rohrausgang

1

GEV-Nr. 101074 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung

Gashahn  MADEC mit Rohrausgang Gaseingang M12x1 (Rohr-ø 8mm) 
KBD ø 0.35mm Gasausgang M12x1 (Rohr-ø 8mm) Thermoelementan-
schluss M8x1 Frontbefestigung M12x1 Achse ø 6x4,6mm Achslänge 
28/21mm Abflachung rechts

Ersatzteile für 101074

GEV-Nr. 100360 Vergl.-Nr. —

Kleinbranddüse  MADEC Bohrung ø 0.35mm Gewinde M4,5x0,6 
Gesamtlänge 13mm

GEV-Nr. 101051 Vergl.-Nr. —

Magneteinsatz  L 27mm D1 ø 12.5mm D2 ø 8.5mm passend für 
JUNKERS/EGA/MADEC/SABAF Standard

GEV-Nr. 101234 Vergl.-Nr. —

Überwurfmutter  G1: M8x1 G2: M15

Zubehör für 101074

GEV-Nr. 100936 Vergl.-Nr. —

Gashahnachse  Achse ø 5x8mm MADEC

GEV-Nr. 101277 Vergl.-Nr. —

Schneidring  ID ø 8mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 101296 Vergl.-Nr. —

Überwurfmutter  Gewinde M12x1 für Rohr ø 8mm

GEV-Nr. 101299 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde M12x1

GEV-Nr. 110148 Vergl.-Nr. —

Knebel  Gashahn ohne Zündflamme ø 50mm Achse ø 8x5mm Ab-
flachung links schwarz

GEV-Nr. 110149 Vergl.-Nr. —

Knebel  Gashahn ohne Zündflamme T.max.°C Arbeitsbereich°C ø 
50mm Achse ø 6x4,6mm Abflachung rechts schwarz

GEV-Nr. 110153 Vergl.-Nr. —

Knebel  Gashahn ohne Zündflamme ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung links weiß

Gerätespezifische Bauteile
für Pizzaöfen

Schamottsteine

1

GEV-Nr. 850048 Vergl.-Nr. 00006018

Beschreibung Schamottstein  für Tür

1

GEV-Nr. 850049 Vergl.-Nr. 00005017

Beschreibung Schamottstein  für Tür

1

GEV-Nr. 850041 Vergl.-Nr. 426002  
 TUR00006011

Beschreibung
Schamottstein  L 600mm B 292mm H 35mm mit 2 Schlitzen Versand-
art ausschließlich per Spedition

1

GEV-Nr. 850045 Vergl.-Nr. P70SCHAMOTT  
 TUR00005021

Beschreibung
Schamottstein  L 695mm B 345mm H 35mm Versandart ausschließ-
lich per Spedition

https://www.gev-online.de/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätespezifische Bauteile/Knebel/Scharniere/Auszüge IME TURBO

für Schiebetüren

Türführungen

1

GEV-Nr. 690483 Vergl.-Nr. I60-LLP-2KT

Beschreibung Führungsschienenpaar  für ZKT

für Toaster

Glasscheiben

1

GEV-Nr. 690504 Vergl.-Nr. 00006017

Beschreibung
Glasscheibe  L 670mm B 240mm Materialstärke 5mm rechteckig EP 
außen

Knebel
Herstellerspezifische Knebel

IME-TURBO

1

GEV-Nr. 110745 Vergl.-Nr. 401004

Beschreibung
Knebel  Thermostat T.max. 110°C ø 45mm Achse ø 6x4,6mm Ab-
flachung links silber Arbeitsbereich 30-110°C

Scharniere
Kantenscharniere

CHG

1

GEV-Nr. 690299 Vergl.-Nr. GEL1999036  
 GEL1999037

Beschreibung
Kantenscharnier  L 146mm B 31mm BA 27/27mm Anschlag links/
rechts mit Steigung L1 45mm EP rechts/links schwarz Serie R50

Zubehör für 690299

GEV-Nr. 345323 Vergl.-Nr. FGO8520020 
I608520020

Mikroschalter  mit Hebel 250V 10A 1CO Anschluss Flachstecker 
Umgebungstemperatur max. 105°C

1

GEV-Nr. 345323 Vergl.-Nr. FGO8520020  
 I608520020

Beschreibung
Mikroschalter  mit Hebel 250V 10A 1CO Anschluss Flachstecker 
Umgebungstemperatur max. 105°C

Auszüge
Laufrollen

Laufrollen

1

GEV-Nr. 690802 Vergl.-Nr. KUL00010026

Beschreibung
Laufrolle  Rollenø 19mm 6mm Gesamtbreite 8mm A 19mm B 6mm C 
8mm D 6mm E 11mm CNS Lauffläche CNS mit Niete Bohrung ø 6mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/690483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690802?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

IME TURBO Körbe/Dichtungen

Körbe
Frittierkörbe

IME-TURBO

1

GEV-Nr. 970207 Vergl.-Nr. SOD00010065

Beschreibung Frittierkorb  L1 250mm B1 140mm H1 105mm

Dichtungen
Kältedichtungen

Steckdichtungen
Profil 9153

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900210 Vergl.-Nr. TKSCID0033

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 195mm L 375mm Steckmaß Kühltisch-
schublade Kältetechnik Größe 1/3

1

GEV-Nr. 900214 Vergl.-Nr. TKS0033

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 202mm L 410mm Steckmaß Kühltisch-
schublade Kältetechnik Größe 1/3

1

GEV-Nr. 900215 Vergl.-Nr. TKS0032

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 317mm L 410mm Steckmaß Kühltisch-
schublade Kältetechnik Größe 1/2

1

GEV-Nr. 900211 Vergl.-Nr. TKSCID0032

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 320mm L 385mm Steckmaß Kühltisch-
schublade Kältetechnik Größe 1/2

1

GEV-Nr. 900212 Vergl.-Nr. TKSCID0034

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 385mm L 435mm Steckmaß verchromt 
Kühltischschublade Kältetechnik Größe 2/3

1

GEV-Nr. 900213 Vergl.-Nr. TKSCID0031

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 385mm L 670mm Steckmaß verchromt 
Kühltischtür Kältetechnik Größe 1/1

1

GEV-Nr. 900216 Vergl.-Nr. TKS0034

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 410mm L 437mm Steckmaß Kühltisch-
schublade Kältetechnik Größe 2/3

https://www.gev-online.de/webshop/product/970207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen IME TURBO

1

GEV-Nr. 900217 Vergl.-Nr. TKS0031

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9153 B 410mm L 665mm Steckmaß Kühltischtür 
Kältetechnik Größe 1/1

1

GEV-Nr. 902266 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9153 Bmm L 2500mm

Profil 9743

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900221 Vergl.-Nr. EIS00999001

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9743 B 450mm L 1515mm Steckmaß Zellen-
schranktür 500L Kältetechnik Größe 1/1

1

GEV-Nr. 900220 Vergl.-Nr. EIS00999002

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9743 B 450mm L 720mm Steckmaß Zellen-
schranktür 500L Kältetechnik Größe 1/2

1

GEV-Nr. 900237 Vergl.-Nr. EIS00999003

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9743 B 580mm L 1520mm Steckmaß Zellen-
schranktür 650L Kältetechnik Größe 1/1

1

GEV-Nr. 900236 Vergl.-Nr. EIS00999004

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9743 B 580mm L 730mm Steckmaß Zellen-
schranktür 650L Kältetechnik Größe 1/2

1

GEV-Nr. 902304 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9743 Bmm L 2500mm

Profil 9951

1

GEV-Nr. 900235 Vergl.-Nr. GEL011999032

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9951 B 464mm L 1530mm Außenmaß Zellen-
schranktür 550L Kältetechnik Größe 1/1

https://www.gev-online.de/webshop/product/900217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

IME TURBO Dichtungen

1

GEV-Nr. 900234 Vergl.-Nr. GEL011999033

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9951 B 464mm L 750mm Außenmaß Zellen-
schranktür 550L Kältetechnik Größe 1/2

1

GEV-Nr. 900223 Vergl.-Nr. GEL1999034

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9951 B 594mm L 1530mm Außenmaß Zellen-
schranktür 680L Kältetechnik Größe 1/1

1

GEV-Nr. 900222 Vergl.-Nr. GEL1999035

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9951 B 594mm L 750mm Außenmaß Zellen-
schranktür 680L Kältetechnik Größe 1/2

Profil 9195

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901715 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9195 B 432mm L 718mm Steckmaß Zellen-
schranktür 550L Größe 1/2

1

GEV-Nr. 900560 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9195 B 562mm L 718mm Steckmaß

Profil 9795

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900206 Vergl.-Nr. IGO000000003

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9795 B 465mm L 1630mm Steckmaß Zellen-
schranktür 600L Kältetechnik

1

GEV-Nr. 900205 Vergl.-Nr. IGO000000001

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9795 B 465mm L 790mm Steckmaß Zellen-
schranktür 600L Kältetechnik

1

GEV-Nr. 900208 Vergl.-Nr. IGO000000002

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9795 B 595mm L 1630mm Steckmaß Zellen-
schranktür 700L Kältetechnik

https://www.gev-online.de/webshop/product/900234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen/Verdampfer IME TURBO

1

GEV-Nr. 900207 Vergl.-Nr. IGO000000004

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9795 B 595mm L 790mm Steckmaß Zellen-
schranktür 700L Kältetechnik

Profil 9956

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900218 Vergl.-Nr. 08020.11.40

Beschreibung
Kältedichtung  Profil 9956 B 446mm L 605mm Außenmaß Saladetten-
tür Kältetechnik

Schnurdichtungen

quadratisch

1

GEV-Nr. 900202 Vergl.-Nr. TUR00006016

Beschreibung Schnurdichtung  quadratisch Größe 11x11mm geflochten L 1m VPE 1

Verdampfer
für Kühlschränke

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 750108 Vergl.-Nr. 08020.53.90  
 TKS000393

Beschreibung Verdampfer  L 315mm B 150mm H 320mm H2 200mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/900207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=IME Turbo&utm_term=DEU


A
Abtauheizungen 3

Abtautimer/Schaltuhren 6

Axiallüfter 7

B
Backofenlampen 6

Befehls- und Meldegeräte 5

E
Elektronikregler 7

Elektrozubehör 8

F
Fühler 7

G
Gashähne 9

H
Heizkabel 4

Heizkörper 3

Heizkörper für Fritteusen 3

Heizkörper für Kältetechnik 3

Heizkörper für Kontaktgrills 4

Heizkörper für Pizzaöfen 4

Heizkörper für Rostbräter 4

K
Kabel 8

Kältedichtungen 11

Kältelüfter 8

Kältemotoren Universal 8

Kältethermostate 5

Kantenscharniere 10

Klemmen 8

L
Lampen 6

Lampenzubehör 6

Lüfter 7

M
Mikroschalter 5

Q
Quarzheizkörper 5

Querstromlüfter 8

R
Regelthermostate 5

S
Schalter und Taster 5

Schnurdichtungen 14

Signallampen 6

Signallampen komplett 6

Steckdichtungen 11

T
Tauwasserheizungen 4

Temperaturfühler 7

Thermostate 5

Timer 6

U
Universalfühler 7

V
Verbindungskabel 8

Verdampfer 14

ALPHABETISCHER INDEX

15


